
4746 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  m a r t s

Lieldienās mēs 
atminamies to, ka Jēzus 
zina, kā mēs jūtamies. 

Viņš sajuta mūsu sāpes 
un bēdas.

Kas ir Lieldienas?

Lieldienas ir īpašs 
laiks, kad domāt par 

Jēzu Kristu.

E V A Ņ Ģ Ē L I J A  P A M AT I

Pēc trīs dienām kaps 
bija tukšs. Jēzus 

atkal bija dzīvs! To 
mēs saucam par 
Augšāmcelšanos.

Jēzus nomira pie 
krusta, jo Viņš mūs 
mīl. Viņa ķermenis 

tika noguldīts kapā.

Pateicoties Jēzum, pēc nāves mēs visi atkal dzīvosim. 
Mēs varam sajust Debesu Tēva un Jēzus mīlestību 
katru dienu, ne tikai Lieldienās! 


